●本次限售股上市流通日期为2017年1月23日 （本次限售股上市流通日原定为2017年1月

21日，因1月21日及1月22日为休息日，故顺延至其后第1个交易日）

一、本次限售股上市类型

（一）本次限售股上市类型为非公开发行限售股

（二）非公开发行限售股的核准情况

2015年11月11日，中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）发行审核委员会

会议审核通过了华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）本次非公开发

行， 并于2015年12月10日出具了 《关于核准华夏幸福基业股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可[2015]2889号），核准了公司非公开发行不超过34,180万股新股。

（三）非公开发行限售股的发行、登记、锁定期安排情况

公司于2016年1月发行股份309,187,279股， 并于2016年1月21日在中国证券登记结算有限

责任公司上海分公司办理了登记托管手续。本次非公开发行股份锁定期自2016年1月21日发行

完成后开始，锁定期为12个月。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次有限售条件流通股发行后，公司未发生分配、公积金转增导致股本数量变化事项。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

鉴于中国证监会发布的《上市公司证券发行管理办法》与《上市公司非公开发行股票实

施细则》的规定，限售股份在本次发行结束之日起12个月内不得转让。公司配合特定投资者办

理限售股份的锁定事宜。财通基金管理有限公司等9名特定投资者承诺：认购的股份自发行结

束之日起12个月内不得转让。

截至本公告日，上述限售股持有股东均履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次

限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

公司本次非公开发行股份保荐机构为中信证券股份有限公司，核查意见如下：

经核查，中信证券认为：本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合《公司法》、

《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法

规和规章的要求，其上市流通不存在实质性障碍；本次解禁限售股份持有人严格履行了非公开

发行时做出的承诺；本次解禁限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。中信证券对华夏

幸福本次解除限售股份并上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为309,187,279股；

本次限售股上市流通日期为2017年1月23日 （本次限售股上市流通日原定为2017年1月21

日，因1月21日及1月22日为休息日，故顺延至其后第1个交易日）。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件流

通股

1

、国有法人持有股份

61,850,256 -61,850,256 0

2

、其他境内法人持有股份

247,337,023 -247,337,023 0

有限售条件的流通股份合计

309,187,279 -309,187,279 0

无限售条件的

流通股份

A

股

2,645,759,430 309,187,279 2,954,946,709

无限售条件的流通股份合计

2,645,759,430 309,187,279 2,954,946,709

股份总额

2,954,946,709 0 2,954,946,709

八、上网公告附件

《中信券股份有限公司关于华夏幸福基业股份有限公司非公开发行限售股上市流通的核

查意见》。

特此公告。

华夏幸福基业股份有限公司董事会

2017年1月18日

（上接B65版）

本基金通过对信用债券发行人基本面的深入调研分析，结合流动性、信用利差、

信用评级、违约风险等的综合评估结果，选取具有价格优势和套利机会的优质信用债

券产品进行投资。

影响信用利差的因素包括信用债市场整体的信用利差水平和信用债本身的信用

变化，由此信用策略可以细分为：

1）基于信用利差曲线策略

通过分析宏观经济周期、市场资金结构和流向、信用利差的历史统计区间等因素

判断当前信用债市场信用利差的合理性、 相对投资价值和风险以及信用利差曲线的

未来走势，从而确定信用债总体的投资比例。

2）基于信用债信用分析策略

本基金管理人将建立内部信用评级制度。通过综合分析公司债券、企业债等信用

债券发行人所处行业发展前景、发展状况、市场地位、财务状况、管理水平和债务水

平，结合债券担保条款、抵押品估值及债券其他要素，最后综合评价出债券发行人信

用风险、评价债券的信用级别。 通过动态跟踪信用债券的信用风险，确定信用债的合

理信用利差，挖掘价值被低估的品种，以获取超额收益。

（3）息差策略

本基金可以通过债券回购融入和滚动短期资金作为杠杆， 投资于收益率高于融

资成本的其它获利机会，从而获得杠杆放大收益。本基金进入银行间同业市场进行债